

# Copenhagen Tech Goup ApS

Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 02 21 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Aleksander Due-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Tech Goup ApS Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 02 21 71
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aleksander Due-Rasmussen Frederik Anton Thiele
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Luxreaders ApS, Nørrebrogade 106A, 2200 København N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed, og konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.092 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelse af årsregnskabet for 2022, er det konstateret, at årsregnskabet for 2021 og tidligere indeholdt væsentlige fejl, som følge af mangelfulde registreringer på kapitalandel i tilknyttet virksomhed, tilgodehavender og gæld hos tilknyttede virksomheder, egenkapitalen, anden gæld samt selskabsskat. Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene er tilpasset. Fejlene har medført en påvirkning af årets resultat før skat i 2021 på t.kr. -175 og årets resultat på kr. t.kr. -175. Korrektionerne har medført en positiv påvirkning af egenkapital, ultimo 2021 på t.kr. 451.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.261</b>	<b>1.126.193</b>
1 Personaleomkostninger	-97.039	-1.147.782
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-364.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.778</b>	<b>-385.771</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-868.318	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.872	-234.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.133.968</b>	<b>-620.573</b>
3 Skat af årets resultat	41.785	28.510
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.092.183</b>	<b>-592.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.092.183	-592.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.092.183</b>	<b>-592.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	868.318
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	868.318
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.880.119	6.880.119
6 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.380.119	6.880.119
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.380.119</b>	<b>7.748.437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	3.200.000
Andre tilgodehavender	1.056	67.815
Periodeafgrænsningsposter	3.639	3.639
Tilgodehavender i alt	7.695	3.271.454
Likvide beholdninger	838	63.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.533</b>	<b>3.334.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.388.652</b>	<b>11.082.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	75.000	75.000
Overkurs ved emission	0	2.975.000
Overført resultat	1.023.495	-859.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.098.495</b>	<b>2.190.678</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.278.990	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.278.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	209.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.379.833
Selskabsskat	0	19.062
Anden gæld	11.167	261.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.167	8.869.571
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.290.157</b>	<b>8.869.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.388.652</b>	<b>11.082.972</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	2.975.000	-859.322	2.190.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.092.183	-1.092.183
Overført til overført resultat	0	-2.975.000	2.975.000	0
	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.023.495</b></u>	<u><b>1.098.495</b></u>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.227	1.135.588
Personaleomkostninger i øvrigt	2.812	12.194
	<b>97.039</b>	<b>1.147.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	247.872	234.802
	<b>247.872</b>	<b>234.802</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.723	-28.510
Regulering af tidligere års skat	-19.062	0
	<b>-41.785</b>	<b>-28.510</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.797.940	1.820.922
Tilgang i årets løb	0	-22.982
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.797.940</b>	<b>1.797.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-929.622	-565.440
Årets afskrivninger	0	-364.182
Årets nedskrivninger	-868.318	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.797.940</b>	<b>-929.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>868.318</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.880.119	4.130.119
Tilgang i årets løb	0	2.800.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>6.880.119</u></b>	<b><u>6.880.119</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.880.119</u></b>	<b><u>6.880.119</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aleksander Due-Rasmussen

Direktør

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-07-06 13:36:13 UTC



## Frederik Anton Thiele

Direktør

Serienummer: 71ed6162-18c4-4b06-9378-f8ade9f53c3f

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-07-07 06:42:13 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-07 06:45:49 UTC



## Aleksander Due-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-07-07 06:48:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: NAGCH-1GPZ1-1BNAF-L5HMA-4LKJW-E71AH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>